MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

PROCESSO SELETIVO PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 11, 06 DE OUTUBRO DE 2016.

O Diretor Geral “PRO-TEMPORE” DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS SÃO JOÃO DO

PIAUÍ no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado Preliminar referente ao processo Simplificado para professor Substituto constante no Edital

nº 11 de 06 de outubro de 2016, publicado no DOU de 07 de outubro de 2016 nos termos da Lei nº 8.745/93, de 09/12/93 (DOU de 10/12/93), e de suas

respectivas alterações.

RESULTADO PRELIMINAR

Área/Curso/Disciplina: FILOSOFIA

Nº

INSCRIÇÃ
O

NOME DO CANDIDATO

NOTA DE

DESEMPENHO
DIDÁTICO

NOTA DA PROVA

DE TÍTULOS

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

2078146 CLAUDIA BHRENNA FALCAO CASTRO
----- ------ ------

FALTOU

2078147 VITURINO RIBEIRO DA SILVA
----- ------ ------

FALTOU

2078148 ANTONIO MARIA NETO 55,1

0,0 27,55

REPROVADO

2078149 RONALD SOUZA DA SILVA
42,0 0,0 21,0

REPROVADO

2078150 LENISE MOURA FE DE ALMEIDA
----- ------ ------

FALTOU

2078153 JOSÉ DA LUZ DE SOUSA MARTINS
45,5 21,0 33,25

REPROVADO

2078154 ALMIR RIBEIRO DE SA 17,1 0,0 8,55 REPROVADO

José walter Silva e Siva

Diretor Geral

IFPI-Campus São João do Piauí

(Assinatura no original)